www.hkbuaspta.org.hk                                                                                                Email: info@hkbuaspta.org.hk
家長教育研討會 2021-2022
主題：21世紀爸媽之潮流特務
Parent Education Conference 2021-2022
Theme: Trendy Parents of the 21st Century
Date : 11Dec 2021 (Sat)
Time : 10:15-13:30
現場出席名單 Participant List (LT)
1A 9  2A 33  3B 6  4A 28  5D 28  7B 24  9A 10
1A 14  2B 3  3B 11  4A 31  5D 29  7C 2  9A 24
1A 16  2B 16  3B 14  4B 1  5D 32  7C 16  9A 26
1A 17  2B 18  3B 15  4B 5  5E 4  7C 25  9B 6
1A 27  2B 23  3B 20  4B 15  5E 22  7C 27  9B 8
1B 9  2B 26  3B 25  4B 18  6A 9  7C 28  9B 17
1B 13  2B 32  3B 30  4B 32  6A 16  7C 31  9C 6
1B 20  2C 5  3B 33  4B 33  6A 25  7C 32  9D 18
1B 23  2C 23  3C 21  4C 5  6A 26  7C 34  9D 24
1B 27  2C 26  3C 23  4C 13  6B 2  7D 4  9E 3
1B 29  2C 31  3C 24  4D 18  6B 3  7D 22  9E 6
1B 32  2C 33  3D 5  4D 23  6B 4  7E 4  10A 2
1C 6  2D 4  3D 11  4D 32  6B 11  7E 8  10A 7
1C 10  2D 5  3D 16  4E 16  6B 13  7E 17  10B 13
1C 11  2D 7  3D 31  4E 25  6B 15  7E 24  10C 15
1C 26  2E 5  3D 34  4E 26  6B 22  8A 1  10D 5
1D 2  2E 7  3E 8  4E 27  6D 15  8A 5  10E 24
1E 5  2E 14  3E 18  5A 25  6D 27  8B 6  11A 5
1E 11  2E 15  3E 19  5A 28  6E 3  8B 21  11B 2
1E 14  2E 17  3E 20  5B 6  6E 14  8D 3  12E 24
1E 16  2E 20  3E 22  5B 25  6E 16  8D 15
1E 21  2E 23  3E 27  5B 29  7A 18  8D 30
1E 29  3A 10  3E 31  5B 31  7A 20  8D 31
2A 2  3A 11  4A 10  5C 16  7A 23  8E 14
2A 8  3A 27  4A 12  5C 30  7A 36  8E 23
2A 19  3A 30  4A 22  5D 11  7B 18  8E 32
Data export version 20211210_V1
PTA2123-10A
www.hkbuaspta.org.hk                                                                                                Email: info@hkbuaspta.org.hk
網上直播名單  Participant List (ZOOM)
(活動將以 ZOOM 形式直播，登入資訊將於 12月 10日下午透過 SMS 發佈﹔家長必須以報名
子女的 E-Learn 戶口登入。)
1A 7  1D 23  2C 27  4A 19  5E 9
1A 10  1D 25  2D 4  4A 20  5E 23
1A 11  1E 3  2D 19  4A 26  6A 21
1A 24  1E 12  2E 8  4A 33  6A 28
1A 31  1E 20  2E 19  4B 10  6C 24
1A 32  1E 22  2E 28  4B 27  6E 2
1B 5  1E 30  3A 17  4E 6  6E 6
1B 14  1E 34  3A 28  5A 22  9C 10
1B 24  2A 12  3B 10  5B 3  11D 11
1B 30  2A 25  3B 19  5B 11
1B 31  2B 10  3C 12  5B 26
1C 8  2B 25  3C 26  5C 7
1C 16  2C 1  3E 10  5D 30
1C 31  2C 19  4A 7  5D 33
Data export version 20211210_V1
如有查詢請於 12月 8日或之前致電 26372270 與陳佩柔老師洽。
第十五屆家長教師會
2021 年 12 月 3日